[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«25» сентября 2024 г.                                                                                     № 01/01-04

	О созыве и проведении внеочередного заседания совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со статьей 23 Регламента совета депутатов, утвержденного решением совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 24.03.2021 № 132, даю распоряжение:
1. Созвать и провести 01 октября 2024 года в 15 часов 00 минут внеочередное заседание совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
Заседание совета депутатов будет проводиться по адресу: ул. Оборонная, д. 32А, г. Мурино, Всеволожский район Ленинградской области, конференц-зал.

2. Утвердить прилагаемую повестку дня внеочередного заседания совета депутатов.
3. Аппарату совета депутатов довести информацию до сведения депутатов совета депутатов, администрации муниципального образования о времени, дате и месте проведения заседания, а также повестку дня.
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования                                                 С.Н. Галиновский
                                                                                                                            УТВЕРЖДЕНА
                                                                                                                                       распоряжением главы МО
№ 01/01-04 от 25.09.2024 г.
Повестка дня внеочередного заседания совета депутатов

муниципального образования «Муринское городское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

 01 октября 2024 года в 15 часов 00 минут
1. «О внесении изменения в решение совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 13.12.2023 № 311 «Об утверждении графика проведения очередных заседаний совета депутатов на 2024 год».

Докладчик: глава муниципального образования Галиновский С.Н.

2. «Об избрании заместителя председателя совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области».

Докладчик: глава муниципального образования Галиновский С.Н.

3. «О создании и утверждении состава постоянных комиссий совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области».

Докладчик: глава муниципального образования Галиновский С.Н.

4. «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 2023 год».
Докладчик: начальник отдела финансового управления В.А. Туманов.